
Str. 1

JS/0191/2021/OKS/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování veřejných služeb v přepravě
cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní

obslužnosti ve Městě Valašské Meziříčí včetně místních částí, v Obci Krhová a
v Obci Poličná

Město Valašské Meziříčí
se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

Obec Krhová
se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová

Zastoupená Ing. Kateřina Halaštová, starostka

Obec Poličná
se sídlem Poličná 144, 757 01 Poličná
IČO: 01265741, DIČ: CZ01265741

Zastoupená Vojtěch Bača, starosta

(dále společně také jako „Objednatel”)

a

TQM – holding s.r.o.
se sídlem Těšínská 1028/37, Předměstí, 746 01 Opava
IČO: 49606395, DIČ: CZ49606395
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

zastoupena Ing. Jiřím Mainušem, jednatelem, a Ing. Petrem Kramným, jednatelem

(dále jen „Dopravce”)

Preambule

Smluvní strany dne 27. 8. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytování veřejných služeb v přepravě
cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ve Městě Valašské
Meziříčí včetně místních částí, v Obci Krhová a v Obci Poličná (dále též Smlouva).

Z důvodu celostátních změn v jízdních řádech ve vlakové i autobusové dopravě bude upraven
odstavec 5.4. Smlouvy , kde bude upraven datum předložení jízdních řádů, tak aby Jízdní řády MHD
byly upraveny v maximální snaze o zajištění návazností při změnách jízdních řádů drážních a
autobusových dopravců IDZK.



 

 Str. 2 

  
Článek I. 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 14 bod 14.1 výše uvedené Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku 
č. 1, na základě kterého se mění ustanovení Smlouvy takto: 

V článku 5. Rozsah poskytované služby, možnosti změny jejího rozsahu se bod 5.4 mění takto: 
 

Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15. 9. příslušného kalendářního 
roku návrh jízdních řádů pro následující Dopravní rok. Objednatel se zavazuje k návrhu 
nejpozději do 30 dnů uplatit své připomínky, které jsou pro Dopravce závazné. 

 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou 

linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti ve Městě Valašské Meziříčí včetně 
místních částí, v Obci Krhová a v Obci Poličná  č. JS/0191/2021/OKS se tímto Dodatkem č. 1 
nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) dodatku a smlouvy, ve znění všech 
dodatků a všech údajů uvedených ve smlouvě a dodatcích a jejich případných přílohách na 
webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města 
Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatků ani smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti  stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a 
Dopravce jeden.  

5.  Objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města ze dne 20. 2. 
2023, pod bodem R 09/35, Radou obce Poličná dne 20. 3. 2023 pod bodem R/6/2023/6 a Radou 
obce Krhová dne 21. 2. 2023 pod bodem 7/2023/R-63 Tento dodatek byl uzavřen v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny 
podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41). 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento 
dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
Objednatel 

 
Ve Valašském Meziříčí dne 23. 3. 2023  

 
 

 
 

Dopravce 
 

       V Opavě dne 27. 4. 2023 
 
 
 

___________________________ 
Město Valašské Meziříčí 

__________________________ 
TQM – holding s.r.o. 



 

 Str. 3 

Mgr. Robert Stržínek, starosta 
 

Ing. Jiří Mainuš, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________ 
Obec Krhová 

Ing. Kateřina Halaštová, starostka 

__________________________ 
TQM – holding s.r.o. 

Ing. Petr Kramný, jednatel 
 
 
 

__________________________ 
Obec Poličná 

Vojtěch Bača, starosta 

 

                                   
               


